
Consorzra dli tsoniffiea 7
(Conìruiio@n d6rao P R Sic 6 15ì d.l215 1907 G U R S tanc I . 49 d.l 6 9 1997)

CALTACIRONE

Determina n' ZIY

OGGETTO: Pagamento fattura ENEL Energia s.p.a.

del 09.12.2014

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'anno duemilaquattordìci il giorno nove del mese di dicembre nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, nella qualità di Direttore del Consorzio, con ipoteri conferiti dallo
Statuto Consortile come modificato dalla deliberazione n. 64 del 16.09.2008, ha assunto la
seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adoftato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato
dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del '13.11.1998 e modificato con la
deliberazione n. 64 del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con
deliberazione n. 462 del '13 novembre 2009;

VISTA la fattura inviata dalla ENEL Energia s.p.a., relativa al pagamento della utenza di
seguito specificata sulla quale è riportata l'attestazione di regolarità a firma dell'lng.
Sebastiano Cassisi:

DETERMINA

1) - di approvare il pagamento sopraindicato da effettuare alla ENEL s.p.a. , relativo
alla utenza specificata in premessa per la complessiva somma di € 441,48

2) - di gravare il superiore esito per l'importo di € 441,48 al capitolo 139 relativo alle
spese energia elettrica per illuminazione degli uffici;

numero cliente ubicazione numero fattura data periodo importo
267003297 Via G. Arcoleo 2550001230 13.11.2014 Ottobre/2014 441 ,48

TOTALE 441,48



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo di
quest'ufficio, ai sensi dell'art. 18 dello Statuto, dal 1 0 [lC. 2014 a

Caltagirone, lì

IL CAPO SETTORE SEGRETERIA
(dott.ssa Maria SAMPIRISI)

IL DIRETTORE


